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PÁSZTÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ – TESTÜLETÉNEK 
….../2015/........../ önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról 

szóló 15/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Pásztó Város Önkormányzat Képviselő – testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1.§. (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
és  h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§. 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő – Testület idegenforgalmi adóról szóló 
15/2014.(V.30.) önkormányzati rendelete a következő, 1/A §-al egészül ki: 
 

Az adó alapja 
 

      „1/A.§ 
 
Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma.” 
 

 
2.§. 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Pásztó, 2015. szeptember 17. 
 
 
 
 
          Dömsödi Gábor        Dr. Sándor Balázs 
            polgármester                 jegyző 
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A helyi rendelettervezetet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában 
foglaltaknak megfelelően eljárva az alábbiak szerint indokolom. 
 

Általános indokolás 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az idegenforgalmi adóról szóló 
15/2014.(V.30.)önkormányzati rendelet módosításához az alábbi indoklást csatolom. 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény biztosítja az önkormányzatok adó megállapítási 
jogát. Az önkormányzatok önállóan döntenek arról, hogy gazdálkodási feladataikat és az 
ehhez szükséges forrásokat megteremtik-e, növelve saját bevételeiket a helyi adóztatás 
eszközével. 
 
A törvény 1. § (1) bekezdése ad felhatalmazást a települési önkormányzatok képviselő-
testületeinek, hogy rendelettel helyi adókat vezethetnek be. 
 
A törvény 5. §-ának rendelkezése alapján a helyi önkormányzat rendeletével vagyoni típusú 
adók, kommunális jellegű adók, továbbá helyi iparűzési adó bevezetésére jogosult. 
 
A törvény 32§.-a alapján az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma, vagy a 
megkezdett vendégéjszakára eső szállásdíj. Mivel a törvény alternatívát biztosít az adó alapja 
megállapítása tekintetében, így azt önkormányzati rendeletben kell módosítani helyi szinten. 
 
 

 
Részletes indokolás 

 
1.§.-hoz Az idegenforgalmi adó alapjának meghatározása az 1990. évi C. tv. 32.§-a lapján. 
 
2.§.-hoz Hatályba léptető rendelkezés  
 
 
Pásztó, 2015. szeptember 17. 
 
 
        Dr. Sándor Balázs 
                            jegyző 
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